ne habetur . T. 4. c. 1074. B.
 Præteritio etiam militis pro exheredatione habetur . T. 4. c. 355. B.
 Præteritio filii testamentum vitiat ipso jure . T. 4. c. 343. C.
 Præteritio a matre per errorem facta an pro exheredatione habeatur . T. 7. c. 210. C.
 Præteritio filii a milite per errorem facta an totum testamentum infirmet . T. 7. c. 210. B. C.
 Præteritio matris, vel avi materni pro exheredatione habetur . T. 7. c. 169. C.
 Præteritio militis an habeatur pro exheredatione . T. 7. c. 210. B.
 Præteritio suorum ipso jure nullum facit testamentum . T. 7. c. 921. D.
 In præteritis, vel præsentibus rerum naturam intuemur . Tom. 1. c. 196. E.
 Præteritis silentio a patre an querela inofficiosi detur . T. 7. c. 159. D.
 De præteritis liberis, & exhereditatis . Tom. 9. c. 760. E. & c. 761. A. & seq.
 Præterito per errorem a matre an querela inofficiosi detur . T. 7. c. 209. E.
 De præterito, non de futuro iudicium constituitur . T. 9. c. 112. B.
 Præterito filio, jure civili nullum est omnino testamentum . T. 9. c. 762. E.
 Præterito filio, jure prætorio, datur bonorum possessio contra tabulas in assem, idest, in hereditatem totam . Ibid. E.
 Præteritus filius, & præteritus patronus in quo differunt . Tom. 4. c. 327. B.
 Præteritus filius a milite . Vide, Exheredatus.
 Præteritus a matre sciente, vel errante, indistinctè pro exhereditato habetur . T. 7. c. 210. D. a milite errante pro exhereditato non habetur . Ibid. D.
 Præteritus a matre per errorem querelâ an agere possit . Tom. 7. c. 210. D.
 Præteritus a milite per errorem an habeat querelam inofficiosi . Ibid. B.
 Prætextus ignorantie juris non potest delere infamiam, in quam quis incidit . T. 4. c. 507. D. solutio species est alienationis . Ibid. E.
 Prætor est lex loquens, Lex mutus Prætor . T. 2. c. 1053. E.
 Prætor est ipse iudex appellatione veteri . T. 3. c. 160. E.
 Prætor pro Ædili accipitur . Tom. 1. c. 377. C.
 Prætor dat actiones tam suas, quam civiles . T. 1. c. 745. E.
 Prætor plebis non sine symbolo, & probatoria Principis constituitur . T. 2. c. 1053. A.
 Prætor plebis etiam in liberos ho-

mines jus habet gladii . Ibid. A.
 Prætor tutelaris . T. 1. c. 495. C. & c. 1013. D.
 Prætor plebis quando cœperit appellari . T. 2. c. 1052. D.
 Prætor nec heredem, vel dominum facere potest . T. 1. c. 819. B.
 Prætor, vel Præses an teneatur actione ex edicto, *Quod quisque juris, qui jus iniquum dixit* . T. 3. c. 690. A.
 Prætor urbanus quisnam proprie appelletur . T. 1. c. 904. C.
 Prætor peregrinus . Ibid. C.
 Prætor an heredem facere possit . T. 1. c. 182. E.
 Prætor fideicommissarius quisnam fuerit . T. 1. c. 140. D.
 Prætor non facit heredem, sed bonorum possessorem . T. 4. c. 914. C. D.
 Prætor utrum mandet jurisdictionem privato, an magistratui . T. 4. c. 6. D.
 Prætor suum beneficium vult nemini esse captiosum . T. 4. c. 113. A. & E.
 Prætor urbanus magistratus iudicem dat more majorum, suo jure, & is quoque, cui jurisdictionem suam mandavit, iudicem dare potest . T. 4. c. 10. B.
 Prætor bonorum possessionem dat legum tuendarum causâ . Tom. 4. c. 1450. B.
 Prætor corrigit asperitatem juris civilis, & quod deest, implet . Ibid. C. Ovidius: *Verbaque honoratus libera Prætor habet* . Ibid. E.
 Prætor an bonorum possessorem in omni causa loco heredis habeat . T. 5. c. 163. C.
 Prætor dominum facere non potest . T. 5. c. 96. B.
 Prætor exceptiones tantum, & replicationes dat, non verò actiones . T. 5. c. 78. D.
 Prætor ex constituto nudo consensu facto, non interpositâ stipulatione, actionem dat . Tom. 5. c. 405. D.
 Prætor possessorem facere potest, non dominum, vel heredem . T. 5. c. 719. A.
 Prætor quem numerum creditorum judicando sequi soleat . Tom. 5. c. 785. E.
 Prætor peregrinus, qui jus inter cives, & peregrinos dicebat, erat in urbe . T. 5. c. 158. B.
 Prætor, vel Præses provinciæ duas res magistratibus municipalibus injungit, & mandat, cautionem, & possessionem . T. 5. c. 5. D.
 Prætor, sicut absentes damno affici non vult, ita lucrum facere non patitur cum alieno detrimento . T. 5. c. 168. C.
 Prætor qualem verecundiam desideret in eo, qui de damno infecto sibi vult caveri . Tom. 5. c. 10. A.
 Prætor conservat legata, & fideicommissa, & libertates testamen-